פתח דבר

הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע העבירות שלהלן: המתה בנסיבות של אחריות מופחתת - עבירה לפי סעיף 301ב(ג) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן - "החוק"); שלוש עבירות של תקיפה סתם - עבירה לפי סעיף 379 לחוק; שתי עבירות של תקיפת שוטר - עבירה לפי סעיף 273 לחוק; ותקיפת עובד ציבור - עבירה לפי סעיף 382א(א) לחוק. כמו כן,
הסכימו הצדדים לצרף לתיק שלפניי את ת"פ (שלום י-ם) 8866-01-20 מדינת ישראל נ' חוסיין אבו טאעה, במסגרתו הורשע הנאשם ביום 19.6.22,בביצוע עבירה נוספת של תקיפת עובד ציבור - עבירה לפי סעיף 382א'(א) לחוק.

ג. הנאשם יפצה את 11 נפגעי העבירה - בהתאם לפרטים שתעביר המאשימה למזכירות בית המשפט - בסך של 220,000 ₪. הסכום יתחלק בין נפגעי העבירה בחלקים שווים - 20,000 ₪ לכל נפגע עבירה. סכום הפיצוי ישולם עד ליום 1/9/23.
הודע לנאשם על זכותו לערער לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ד' תשרי תשפ"ג, 29 ספטמבר 2022, בנוכחות הצדדים.